ESTADO DE MINAS GERAIS

Câmara Municipal de Pains
P R A Ç A  T O N I C O  R A B E L O ,  164

CEP 35582-000 —  P A I N S  —  MG.

REQUERIMENTO N° 08/99

O Vereador que este subscreve requer, após a tramitação regimen­
tal, que seja solicitado ao Prefeito Municipal, o envio a esta Casa Legislativa de có -
pias dos comprovantes de depósito junto à conta do “FAPEM”, referentes aos meses
de julho, outubro e dezembro/98 e janeiro/99.

Sala das Sessões, 01 de fevereiro de 1999.

a p r o v a d o

P 3 f

ím* St,

n t«